



## Texxor Winterhandschuhe LATEX 2271

### Winterhandschuhe LATEX

Angenehm zu tragender und atmungsaktiver Winterhandschuh mit einem sehr guten Kälteschutz. Er ist sehr flexibel und durch die robuste Latexbeschichtung bietet er eine hohe Standzeit und eine sehr gute Grifffestigkeit.

- ca. 13 Gauge (= 1,828 mm)
- Handschuhlänge: ca. 26,2 cm (Gr. 10)

### Einsatzgebiete

Einsetzbar für allgemeine Montagearbeiten mit mittleren Risiken (bezogen auf die mechanischen Risiken) und hohen Anforderungen an das Tastgefühl, z.B. Handwerk, Baugewerbe, Messebau, Automobilindustrie, Maschinenbauindustrie, Stahlindustrie, Glasindustrie, in der Agrarwirtschaft nur gegen mechanische Risiken u.v.m.

Winterhandschuhe LATEX 2271	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 7	7	Winter	2	409,37 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 2,84 € / Stück
Gr. 8	8	Winter	2	409,37 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 2,84 € / Stück
Gr. 9	9	Winter	2	409,37 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 2,84 € / Stück
Gr. 10	10	Winter	2	409,37 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 2,84 € / Stück
Gr. 11	11	Winter	2	409,37 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 2,84 € / Stück